
.72 Z//4/0 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 2079 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Auto Tichý s.r.o. 
Se sídlem: Rudná 1124/32, Ostrava Vítkovice, 703 00 
IČ; 25390121, DIČ; CZ25390121 
jejímž jménem jedná:
zapsaná V obchodníın rejstříku vedeném u Krajského soudu V Sp.Zn. C 17680 

Ustreclni kontrolní a zktıseămi Lıst 

v- ,- , , ., z“ Dortıcenoi 16.06.2020 08539 -na strane jedne jako „Prodavajıcvı 
Listy: 8 F,r„ohy._ O 
li/sv: Druh |>ı“ıIO1ı`. 

a UK'/.U/_ l(ì854~l/2020 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský I 

organizační Složka Státu uk Z ue S ' 7 3 a 

se sídlem Hroznová 63/2,, 656 06 Brno 
IČ 00020338, DIČ CZ00020338 
jejímž jménem jedná Ing. Daniel J urečka, ředitel ústavu 

na Straně druhé jako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tuto 

kupní Smlouvu 

I. 

1. Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran při realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu S názvem „Dodávka vozidla pro přepravu více osob“. 

2. Předmětem Smlouvy je Závazek prodávajícího dodat na Svůj náklad a nebezpečí pro 
kupujícího zboží Specifikované V čl. II. této Smlouvy a závazek kupujícího uvedené zboží 
od“ prodávajícího převzít a zaplatit za něj sjednanou- cenu. 

II. 
Předmět smlouvy 

li. Prodávající se zavazuje dodat na základě Své nabídky pro kupujícího následující zboží: 
PEUGEOT BOXER COMBI 3300 L2H2 2.2 BlueHDi 140 S&S MAN6 (dále jen „Zboží“ 
nebo ,,voZ'idlo“). 
Přesné teclmícké parametry zboží jsou stanoveny v zadávací dokumentaci a v nabídce 
pro‹;lávajíoího, které jsou jako přílohy nedílnou Součástí této



Místo plnění 

Místem plnění je provozovna prodávajícího na území ČR.

l 

2.

l

2

3

4

5

l

2

3 

IV. 
Doba plnění 

1/ , Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30.6.2020. řnejpeždeˇ ˇ' . 

Shora uvedené temıíny považují smluvní strany za závazné a lze je změnit pouze písemně 
po vzáj emné dohodě smluvních stran. 

V. 
Cena za zboží, platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na ceně za vozidlo specifikovaného V čl. ll. této Smlouvy 
V částce 602.557 ,- Kč bez DPI-I, tj. V částce 729.094 Kč Včetně DPH. 
Cena bude kupujícím uhrazena až po dodání kompletního zboží na základě předávacího 
protokolu a vystavené faktury. Kupující nepřipouští zálohy či jakékoliv platby před 
dodáním zboží. 

Smluvní Strany Si sjednávají splatnost faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy 
do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

Fakturu vystavenou dle tohoto článku smlouvy je kupující povinen uhradit na bankovní 
účet prodávajícího uvedený na této faktuře. Za den uhrazení se považuje den, ve kterém 
byla částka připsána na bankovní účet prodávajícího. 

Podle zákona č. 147/2002 Sb., o Ústředním kontrolním a zkušebním ústavu zemědělském 
je kupující organizační složkou státu a správním úřadem. V souladu se zákonem o DPH se 
organizační složky Státu při výkonu působností V oblasti Veřejné správy nepovažují za 
osoby povinné k dani. 

VI. 
Předání zboží 

K převzetí zboží je prodávající povinen vyzvat kupujícího, a to nejméně 5 pracovních dnů 
předem, písemnou zprávou Zaslanou e-mailem na adresu kontaktní osoby uvedené 
V záhlaví sınlouvy. Zaslaná e-mailová zpráva se má za doručenou dnem následujícím po 
jejím odeslání. 

Kupující je povinen zboží převzít, pokud je zboží V plném rozsahu schopno plnit Svůj 
ucel. 

O převzetí zboží Sepíší Smluvní Strany předávací protokol.



1

1 

9.

3

4

5

6 

2. 

Vll. 
Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinnosti 

Prodávající dodá zboží S potřebnou péčí V ujednaném čase, na svůj náklad a nebezpečí V 
souladu S platnými právními předpisy. 

Prodávající se zavazuje, že na vozidle připraveném k prodeji, bude proveden kompletní 
předprodejní Servis. Vozidlo musi být zcela připraveno k okamžitému provozu na 
pozemních komunikacích. Vozidlo musí být opatřeno pneumatikami odpovídajícími roční 
době při předání a nesmí být označeno reklamními prvky (plastové podložky pod RZ), kromě základního továrního označení a ozdobného znaku Výrobce. 

Vlll. 
Záruka za jakost 

Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude splňovat příslušné noI`rny a další závazné 
předpisy. Zejména musí být zboží schváleno pro provoz na pozemních komunikacích V 
souladu se zákoneın č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla a O změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
pojištění odpovědnosti Z provozu vozidla), ve Znění pozdějších předpisů. 

Na dodané vozidlo bude poskytnuta prodávajícím zánıka za jakost V délce, kterou 
prodávající poskytuje ve Svých záručních podmínkách pro nabízený typ vozidla, nejméně 
však: 

a) 2 roky nebo 40 000 ujetých kilometrů na všechny Věcné a právní vady na dodané 
Vozidlo, 

b) 6 let na neprorezavění karoserie. 

Prodávající je povinen umožnit kupujícímu instalaci GPS/GSM jednotek a S nimi 
souvisejících zařízení. Prodávající však neodpovídá za vady dílů Vozidla dotčených 
instalací GPS/GSM jednotek a S nimi souvisejících zařízení. 
Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím, tj. podpisem předávacího 
protokolu dle čl. VI. odst. 3 této smlouvy. 

Kupující je oprávněn realizovat záruční servis vozidla prostřednictvím kteréhokoliv 
servisního místa určeného výrobcem vozidla.

v Nebezpečí škody na zbozi přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím, tj. 
podpisem předávacího protokolu dle čl. VI. odst. 3 této Smlouvy.



1

2

4

1

l

2

3 

4.

5 

3. 

IX. 
Smluvní pokuta 

Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se Zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené v souladu S touto smlouvou, a to ve výši 0,05 % Z dlužné částky včetně DPH za každý i Započtený den prodlení. 
Smluvní Strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího S dodáním zboží po lhůtě uvedené V čl. IV. této smlouvy, a to ve výši 0,05 % Z ceny Za zboží včetně DPH dle čl. V. odst. l této smlouvy Za každý i Započtený den prodlení. 
Smluvní pokutu je oprávněná Strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do IO dnů ode dne jejího doručení povinné Straně. 

Veškerá ujednání O smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv Ze smluvních stran domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 2050 občanského Zákoníku se nepoužije. 

X. 
Ukončení smlouvy 

Účimiost smlouvy lze ukončit: 
a. dohodou smluvních stran nebo 
b. odstoupením od smlouvy v souladu S ust. § 2002 a násl. občanského Zákoníku. Za podstatné porušení se pro účely této smlouvy pokládá Zejména: 

' prodlení se Zaplacením kupní ceny trvající i .po uplynutí dodatečné přiměřené (nejméně 10 denní) lhůty poskytnuté kupujícímu V písemné upomínce prodávajícího, 
- prodlení S dc 

odst. 1 této Smlouvy. 
é V čl. IV. 

9~ ŠD.. C3 E§` P N CT CD N< Pia CD <' (3 (D 5% N‹ ›ı_vl CD Q. zł 'U CD CLO C3“ ('D‹ 
"E3 

=š“ P ť'D‹ E3. řš( 'D Q. (D C3 

XI. 
Závěrečná ustanovení. 

Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti řádným zveřejněním V registru smluv. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom. 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy - Technická specifikace vozidla tvořící nabídku prodávajícího. 

Tuto smlouvu lze Změnit pouze písemným dodatkeme podepsaným oběma smluvními stranami. 

Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy Ceské republiky, Zejména příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.



I 

6. Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné důvěrné infonnace a je Srozurněn se skutečností, že kupující Smlouvu zveřejní Vregistru smluv. 

7. Smluvní Strany prolılašují, že se řádně Seznámily S obsahem této Smlouvy, že mu porozuiněly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na základě Své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji pod tuto smlouvu své podpisy. 

V osıfavč ánfl 11.6.2020 V Brně /tj -6 - ŠL0 L0 

Ing. Da ıel urečka 
jednatel ředitel 
Auto Tichý S.r.o. CR-UKZUZ



ORIGINÁL NABÍDKY 

K veřejné zakázce - „Vozidlo pro přepravu více osob“ 

OBSAH NABÍDKY 
Nabídka obsahuje v souladu se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu : 

- Identifikační údaje uchazeče 
- Krycí list 
- Cenovou nabídku 
- Doklady prokazující základní a profesní kvalifikaci uchazeče 
- Plná moc zmocněné osoby 

1.IDENTIı=Iı‹AčNÍ ÚDAJE UCHAZEČE 

AUTO TIcHÝ s.r.ø. 
vedená u Krajského soudu v Ostravě , oddíl C , vložka 17680 
datum zápisu : 

Sídlo společnosti ' 

provozovny 

Spojení 
Ic V DIC 

majitel firmy /jednatel 
výkonný ředitel 
pověřený Zástupce 
GSM 
e-mail 
URL adresa 

28. ledna 1998 
Rudná 32 , Ostrava Vítkovice , 703 OO 
Rudná 32 , Ostrava Vítkovice , 703 O0 
Dělnická 101 , Havířov 
teI./ fax. 599 529 520 
25390121 
CZ25390121 

Suchá , 735 64



2. NABÍDKA 

_..- 

___._.„;„U_„` 

EUGEOT BOXER COMBI 3300 L2H2 2.2 B|ueHDi 140 S&S MAN6 

lOsobní devítimístný automobil kategorie M1 
_iMotor : naftový přeplňovaný O Zdvihovém objemu 2.179 cm3 ( 140 k / 103 kW) ŠEmisní norma : Euro 6.d-TEMP 
ŽSpotřeba : smíšený provoz 6,6 I/100 km 
;POháněná náprava : přední 
ÍPřevod0vka : manuální 6-ti stupňová 
Ě 

Počet dveří : 4 
i Barva vozidla : červená základní nemetalická 
Největší technicky přípustná hmotnost : 3.280 kg 
lUžitečná hmotnost : 1.070 kg 
!CeIková délka : 5.413 mm bez tažného zařízení 
[Celková výška : 2.5242 mm 
ívýbava :

l

\ 

x 

š

z

í

l

3

O 

ABS + EBA + ESP + ASR + asistent rozjezdu do kopce 
Airbag řidiče a spolujezdce 
Detektor stavu tlaku vzduchu v pneumatikách 
Posilovač řízení 
Palubní počítač 
-Zadnívparkovací-asistent 
Přední mlhové světlomety 
LED diody integrované do předních světlometů 
Centrální zamykání S dálkovým ovládáním 
Elektricky ovládaná přední Okna 
Podélně nastavitelný volant 
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější Zpětná zrcátka ̌ S dvojitým zrcadlem 
Manuální klimatizace S klimatizovanou přihrádkou spolujezdce a stropním rozvodem 
klimatizace. S výdechy pro druhou a třetí řadu. sedadel 
Rádio S MP3 + konektor USB + ovládání na volantu + Hands free Bluetooth 
Zadní dvoukřídlé dveře prosklené s vyhřívanými zadními okny 
Boční posuvné dveře prosklené na pravé straně 
Posuvná boční okna ve druhé řadě sedadel 
Prosklení na úrovni zavazadlového prostoru 
\/ýškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní a bederní opěrkou a 
nastavitelným 
sklonem opěradla 
Dvojsedadlo spolujezdce S tříbodovými bezpečnostními pásy 
Lavice pro 3 osoby ve druhé řadě sedadel (se sklopným opěradlem, 
vyjímatelná) 
Lavice pro 3 osoby ve třetí řadě“ sedadel (sea sklopným opěradlem, 
vyjímatelná) 
Ocelová kola 15" S pneumatikami 215/70 R15C 
Plnohodnotné náhradní ocelové kolo + zvedák 
Přední a Zadní zástěrky 
Povinná výbava 
Sada kompletních zimních“ kol 
Tažné zařízení 
Zásuvka 12V v nákladovém prostoru 
Na vozidle proveden předprodejní sen/is a doplněno AdBlue na plný stav Vůz označen pouze originálními továrními znaky

1

v

‹



Cenová nabídka 

název dodávky ks cena bez DPH 
I 

DPH daň v Kč cena vč. DPH 

BIueHDi 140 S&S MAN6 
"EUGE°T B°XER C°"BI 330° '-2"'2 2'2 1 

\` 

602.557 Kč 
` 

21 % 126.537 Kč 729.094 Kč 

Dodací lhůta 
Termín dodání do 30.6.2020 

Záruka 
Na vozidlo je poskytována záruka na jakost v délkách a rozsahu : 

> 2 roky bez omezení ujetých kilometrů na výrobní a konstrukční vady 
>> 12 letprotiprorezavění karoserie 

V Ostrave dne 28.5.2020 


